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Høringssvar vedrørende busruterne 204 og 209 
Vi her på DSI Margrethegården har erfaret, at der er indgået et budgetforlig, som blandt andet 
rummer, at busruterne 204 og 209 formentlig nedlægges. Det er vi absolut ikke glade for i det mange 
som bor her, bruger busruterne for at komme ind til centrum mv. Vi har læst bekendtgørelsen i 
Dagbladet og Roskilde Avis.  
 
Vi vil gerne i dialog om mulighederne for en fortsat drift af busruterne 204 og 209. 
 
DSI Margrethegården er en selvejende organisation også benævnt Seniorkollektivet 
Margrethegården, Dronning Sofies Vej 62-72, 4000 Roskilde. Vi har ca. 220 beboere fordelt på ca. 
190 lejligheder. Den Selvejende Institution Margrethegården ledes af en bestyrelse på 7 medlemmer. 
Heraf udpeges 2 medlemmer af Foreningen til Fremskaffelse af Boliger for Ældre og Enlige, 2 
medlemmer vælges af og blandt beboerne i ejendommen på Dr. Sofies Vej, 1 medlem udpeges af 
Roskilde Kommune, 1 medlem vælges af den til enhver tid værende lejer i Borchs gade 1 og 1 
medlem vælges af og blandt beboerne i ejendommen Bredgade. Alle bestyrelsens medlemmer 
vælges eller udpeges for 4 år ad gangen svarende til byrådets almindelige valgperiode. Genvalg kan 
finde sted. Kik gerne ind på vores hjemmeside, klik her: Margrethegårdens Kollektivhus - 
Margrethegårdens Kollektivhus - Roskilde (margrethegaarden-roskilde.dk)  
 
Vi har mange beboere som er godt oppe i årene, mange er dårligt gående og bruger rollator. Derfor 
ser vi gerne at ruterne fortsætter. Hvis det ikke kan lykkes, ser vi gerne der kikkes på alternativer. Det 
kan f.eks. være små busser, nogle få afgange pr. dag, omlægning af eksisterende ruter til at holde ved 
DSI Margrethegården og lignende. Der er mange her som tager bussen i løbet af formiddagen til 
centrum og retur nogle timer senere.  
 
Jeg bor her selv og taler på beboernes vegne, som beboerformand og næstformand i DSI 
Margrethegårdens bestyrelse. 
 
Jeg ser frem til at høre fra dig/jer. 
 
Venlige hilsner 
 
Søren Vagn Hansen 
DSI Margrethegården 
Dronning Sofies Vej 62, stuen, lejlighed 2 
4000 Roskilde 
------------------ 
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